Arifin Lambaga​ Presiden Direktur 

Sumarna​ Direktur Keuangan 

Irham Budiman​ Direktur 

Herliana Dewi                       Direktur 

B. Kuorum Kehadiran Rapat 

Mata Acara Pertama: 

Pemegang saham Independen yang hadir dalam RUPS luar biasa berjumlah 620.729.925 (Enam Ratus Dua  

Puluh Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Lima) lembar saham atau 

mewakili 63.81% (Enam Puluh Tiga Koma Delapan Puluh Satu) saham yang mewakili saham 972.814.285 

(Sembilan ratus tujuh puluh dua juta delapan ratus empat belas ribu dua ratus delapan puluh lima) saham  

yang telah dikeluarkan Perseroan dan telah dimiliki oleh pemegang saham independen dan pemegang 

saham yang bukan terafiliasi oleh Perseroan, komisaris, direksi, pemegang saham utama atau pengendali. 

karenanya telah memenuhi ketentuan Kuorum dan Rapat dapat dilangsungkan dan berhak mengambil 

keputusan yang sah.  

Mata Acara Kedua 

Pemegang saham yang hadir dalam RUPS Luar Biasa berjumlah 2.725.708.625 (Dua miliar tujuh ratus dua 

puluh lima juta tujuh ratus delapan ribu enam ratus dua puluh lima) saham atau mewakili 86,72% 

(Delapan puluh enam koma tujuh puluh dua persen) saham dari 3.142.950.585 (Tiga miliar seratus empat 

puluh dua juta sembilan ratus lima puluh ribu lima ratus delapan puluh lima) saham yang merupakan 

seluruh saham Perseroan yang telah dikeluarkan Perseroan, karenanya telah memenuhi ketentuan 

Kuorum dan Rapat dapat dilangsungkan dan berhak mengambil keputusan yang sah. 

C. Mata Acara Rapat Umum Pemegang Saham luar biasa adalah sebagai berikut:

[...]

Nomor 14/POJK.04/2019 Tentang Perubahan atas Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 

32/POJK.04/2015 Tentang Penambahan Modal Perusahaan Terbuka dengan Memberikan Hak 

Memesan Efek Terlebih Dahulu. 

2.​ Persetujuan perubahan anggaran dasar Perseroan sehubungan dengan peningkatan modal dasar 

dari semula Rp 220.000.000.000,00 (Dua Ratus Dua Puluh Miliar Rupiah) yang terbagi atas 

8.800.000.000 (Delapan Miliar Delapan Ratus Juta) saham dengan nilai nominal Rp 25,00 (Dua 

Puluh Lima Rupiah) per saham menjadi Rp 310.000.000.000,00 (Tiga Ratus Sepuluh Miliar 

Rupiah) yang terbagi atas 12.400.000.000 (Dua Belas Miliar Empat Ratus Juta) saham dengan 

nominal Rp 25,00 (Dua Puluh Lima Rupiah) per saham. 

D. Kesempatan Tanya Jawab Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa 

Pemegang saham dan/atau kuasanya telah diberikan kesempatan untuk mengajukan pertanyaan 
dan/atau memberikan pendapat terkait mata acara Rapat, tidak terdapat pemegang saham yang

[...]

Otoritas Jasa Keuangan Nomor 14 Tahun 2019 tentang 
Perubahan atas Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 
32/POJK.04/2015 Tentang Penambahan Modal Perusahaan 
Terbuka Dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih 
Dahulu (“POJK 14/2019”) dengan mengeluarkan saham baru 
dalam jumlah sebanyak-banyaknya 314.285.720 (tiga ratus 
empat belas juta dua ratus delapan puluh lima ribu tujuh ratus 
dua puluh)  saham  atau sebanyak-banyaknya 10% (Sepuluh 
Persen) dari modal ditempatkan dan disetor Perseroan, dengan 
nilai nominal masing-masing Rp. 25,00 (Dua Puluh Lima 
Rupiah) sesuai Keterbukaan Informasi yang telah diumumkan 
pada tanggal 11 November 2025 serta perubahan